
90330-2025 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 90330-2025 - Gara

Italia – Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo – PROCEDURA 
TELEMATICA ACCESSIBILE AD IMPRESE ITALIANE E COMUNITARIE - ARTICOLO 17 DELLA 
LEGGE 28 GENNAIO 1994, N. 84 - FORNITURA DI LAVORO PORTUALE TEMPORANEO - PORTO 
DI CHIOGGIA.
OJ S 28/2025 10/02/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 
SETTENTRIONALE
E-mail: adspmas@port.venice.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA TELEMATICA ACCESSIBILE AD IMPRESE ITALIANE E 
COMUNITARIE - ARTICOLO 17 DELLA LEGGE 28 GENNAIO 1994, N. 84 - FORNITURA DI 
LAVORO PORTUALE TEMPORANEO - PORTO DI CHIOGGIA.
Descrizione: PROCEDURA TELEMATICA ACCESSIBILE AD IMPRESE ITALIANE E 
COMUNITARIE PER LINDIVIDUAZIONE DI UNA IMPRESA DA AUTORIZZARE, AI SENSI 
DELLARTICOLO 17 DELLA LEGGE 28 GENNAIO 1994, N. 84, AD EROGARE, NEL PORTO 
DI CHIOGGIA, LA FORNITURA DI LAVORO PORTUALE TEMPORANEO ALLE IMPRESE DI 
CUI AGLI ARTICOLI 16 E 18 DELLA MEDESIMA LEGGE.
Identificativo della procedura: 9f3183b3-941d-4d9f-a466-a2cfaa4d7335
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79620000 
Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 920 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 1
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/90330-2025
mailto:adspmas@port.venice.it


90330-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Si veda disciplinare 
di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA TELEMATICA ACCESSIBILE AD IMPRESE ITALIANE E 
COMUNITARIE - ARTICOLO 17 DELLA LEGGE 28 GENNAIO 1994, N. 84 - FORNITURA DI 
LAVORO PORTUALE TEMPORANEO - PORTO DI CHIOGGIA.
Descrizione: PROCEDURA TELEMATICA ACCESSIBILE AD IMPRESE ITALIANE E 
COMUNITARIE PER L'INDIVIDUAZIONE DI UNA IMPRESA DA AUTORIZZARE, AI SENSI 
DELLARTICOLO 17 DELLA LEGGE 28 GENNAIO 1994, N. 84, AD EROGARE, NEL PORTO 
DI CHIOGGIA, LA FORNITURA DI LAVORO PORTUALE TEMPORANEO ALLE IMPRESE DI 
CUI AGLI ARTICOLI 16 E 18 DELLA MEDESIMA LEGGE.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79620000 
Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo
Classificazione aggiuntiva (cpv): 79620000 
Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: L'autorizzazione puÃÃÃÂ² essere rinnovata, alle medesime 
condizioni, per una durata pari a ulteriori 4 (quattro) anni. L'esercizio di tale facoltÃÃÃÂ  ÃÃÃ
Â¨ comunicato almeno tre (3) mesi prima della scadenza.

Luogo di esecuzione
Località: Venezia
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Venezia VENEZIA (VE)

Durata stimata
Data di inizio: 12/06/2025
Data di fine durata: 12/06/2029

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 920 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 



90330-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Si veda disciplinare di gara
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Si veda disciplinare di gara
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Busta Telematica B Offerta Tecnica
Ponderazione (percentuale, esatta): 75

Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 25

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://portvenice-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it
/procedure/codice/G00022

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Non consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/03/2025 17:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 02/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER 
IL VENETO
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE

https://portvenice-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00022
https://portvenice-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00022


90330-2025 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: AUTORITA' DI SISTEMA 
PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 
SETTENTRIONALE
Numero di registrazione: 00184980274
Indirizzo postale: Santa Marta, Fabbricato 13  
Località: VENEZIA
Codice postale: 30100
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Gianandrea Todesco
E-mail: adspmas@port.venice.it
Telefono: +39 0415334111
Indirizzo internet: https://www.port.venice.it/
Profilo del committente: https://www.port.venice.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER IL VENETO
Numero di registrazione: 80427570587
Località: VENEZIA
Codice postale: 30123
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Leonardo PASANISI
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0412403911
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/web/guest/tribunale-
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 43a10c82-5547-4ad0-a39e-a2277e03bdfc  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 07/02/2025 10:06:58 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 90330-2025

mailto:adspmas@port.venice.it
https://www.port.venice.it
https://www.port.venice.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/web/guest/tribunale


90330-2025 Page 5/5

Numero dell'edizione della GU S: 28/2025
Data di pubblicazione: 10/02/2025


		2025-02-09T23:09:24+0000




